JUSTIÇA ELEITORAL . TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N. 671/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 10 da Resolução TSE n.
20.572, de 2 de março de 2000 e, considerando a
decisão proferida no procedimento administrativo
de n. 2427942007 bem como a Resolução TSE n.
22.581, de 10 de setembro de 2007,

RESOLVE:

REENQUADRAR, nos termos dos artigos 1º e 3º, inciso 1T, da Resolução TSE n. 22.581 de 10 de setembro de 2007, os servidores ocupantes do cargo de Técnico Judiciário/Área Serviços Gerais

acompanha o cargo, conforme Anexo I desta Portaria, com efeitos a partir de 1º de junho de 2006.

Publique-se, anote-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, aos treze dias do mês de dezembro de 2007.

fÍTOR BARBOZA LENZA —
—Presidente

A
N
E
X
O

|
-
P
O
R
T
A
R
I
A

N.

67
1/
20
07

S
E
R
V
I
D
O
R

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

A
N
T
E
R
I
O
R

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

N
O
V
A

Ni
ve
l

C
a
r
g
o

Ár
ea

de

At
iv
id
ad
e

E
s
p
e
c
i
a
l
i
d
a
d
e

Ní
ve
l

Ca
rg
o

Ár
ea

de

At
iv
id
ad
e

Es
pe
ci
al
id
ad
e

1-
Al
an

Ca
st
te
r

Ma
rt
in
s

Si
lv
a

In
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Se
rv
iç
os

Ge
ra
is

El
et
ri
ci
da
de
:
el
ec
om
un
ic
aç
õe
s

In
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Ad
mi
ni
st
ra
ti
va

El
et
ri
ci
da
de
,
el
ec
om
un
ic
aç
õe
s

2-

Al
ex
an
dr
e

Ba
ti
st
a

de
 M
e
n
e
z
e
s

In
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Se
rv
iç
os

Ge
ra
is

El
et
ri
ci
da
de
/T
el
ec
om
un
ic
aç
õe
s

In
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Ad
mi
ni
st
ra
ti
va

El
et
ri
ci
da
de
!
Te
le
co
mu
ni
ca
çõ
es

3-

E
d
m
a
r
k
s
o
n

Fe
rr
ei
ra

de
 A
ra
új
o

In
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Se
rv
iç
os

Ge
ra
is

El
et
ri
ci
da
de
/T
:
e
l
e
c
o
m
u
n
i
c
a
ç
õ
e
s

In
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Ad
mi
ni
st
ra
ti
va

El
et
ri
ci
da
de
/T

el
ec
om
un
ic
aç
õe
s

4-

Fl
áv
io

Qu
ei
ro
z

de

Al
câ
ni
ar
a

In
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Se
rv
iç
os

Ge
ra
is

El
et
ri
ci
da
de
/T
:
e
l
e
c
o
m
u
n
i
c
a
ç
õ
e
s

In
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Ad
mi
ni
st
ra
ti
va

El
et
ri
ci
da
de
/T

el
ec
om
un
ic
aç
õe
s

5-

R
o
m
e
u

Sa
le
s

de

Li
ma

In
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Se
rv
iç
os

Ge
ra
is

El
et
ri
ci
da
de
/T
el
ec
om
un
ic
aç
õe
s

In
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Ad
mi
ni
st
ra
ti
va

El
et
ri
ci
da
de
/T
:
e
l
e
c
o
r
m
u
n
i
c
a
ç
õ
e
s

&-

S
u
s
u
m
o

Su
mi
ha
ra

Ma
ga
lh
ãe
s

In
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Se
rv
iç
os

Ge
ra
is

El
et
ri
ci
da
de

e
l
e
c
o
m
u
n
i
c
a
ç
õ
e
s

In
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Ad
mi
ni
st
ra
ti
va

El
et
ri
ci
da
de
/T
.
el
ec
om
un
ic
aç
õe
s

7-

Ma
rc
os

An
tô
ni
o

Ne
ve
s

In
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Se
rv
iç
os

Ge
ra
is

Se
gu
ra
nç
a

Ju
di
cá
ri
a

in
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Ad
mi
ni
st
ra
ti
va

S
e
g
u
r
a
n
ç
a

Ju
di
cá
ri
a

    8-

El
ia
ne

Cl
em
en
te

Co
st
a

    Intermedi
ár
io

    Técnico

Ju
di
ci
ár
io

  Serviço
s

Ge
ra
is

Te
le
fo
ni
a

In
te
rm
ed
iá
ri
o

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

Ad
mi
ni
st
ra
ti
va

Te
le
fo
ni
a